各位
2015 年 12 月 28 日

株式会社セムコーポレーション

商号変更に関するお知らせ

 株式会社セムコーポレーションは、本日開催の臨時株主総会において、下記の通り商号（社名）を

変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

変更内容

旧商号 ： 株式会社セムコーポレーション
新商号 ： SBIエステートファイナンス株式会社

変更日 ： 2016年1 月4 日

株式会社セムコーポレーション（新商号：SBIエステートファイナンス株式会社）について
当社は、「不動産の価値を的確に評価し、お客様の資金ニーズに応えスピーディーに融資を行う」

をモットーに、1996年の設立以来きめ細かな金融サービスを提供し、2007年には証券・銀行・保険

事業など様々なオンライン金融サービスを提供するSBIグループの一員となり、お客様の納得と満足

を追求すると共に、堅実な経営、健全な財務基盤を維持し、必要な時に迅速にご融資できる体制を作

り上げてまいりました。
この度、SBIを冠した商号へと変更したことを機に、SBIグループ各社との一層のシナジーを追求

してまいります。

新商号  ： SBIエステートファイナンス株式会社（英文表記：SBI Estate Finance Co., Ltd.）
事業内容 ： 不動産担保ローン

（貸金業登録 東京都知事（7）第17111号、 日本貸金業協会会員 第003635号
 特定金融会社登録番号 関東財務局長第55号）

代表者 ： 髙橋 正明
住所 ： 東京都港区芝浦2-14-6 セムコーポレーションビル（※）

※2016年1月4日よりビル名を「SBIエステートファイナンスビル」に変更予定
設立年月日 ： 1996年8月8日
資本金 ： 24億500万円
URL ： http://www.cemcorporation.jp/

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
株式会社セムコーポレーション 総合企画室  TEL:03-6858-7320 ／ FAX:03-6858-7366

http://www.cemcorporation.jp/